

**Speciallægeselskabet John Dræby ApS**

**CVR-nr. 28854811**

**Skt. Anne Plads 2-4**

**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: John Dræby

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Speciallægeselskabet John Dræby ApS  
Skt. Anne Plads 2-4  
5000 Odense C

CVR-nr.: 28854811

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

John Dræby

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud blev på 782 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatet for 2016 forventes at blive positivt.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.031.430</b>	<b>4.019.529</b>
Personaleomkostninger	1	(2.658.078)	(2.605.618)
Af- og nedskrivninger	2	(409.056)	(376.058)
<b>Driftsresultat</b>		<b>964.296</b>	<b>1.037.853</b>
Andre finansielle indtægter		74.630	221.301
Andre finansielle omkostninger		(15.089)	(18.671)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.023.837</b>	<b>1.240.483</b>
Skat af ordinært resultat	3	(242.163)	(304.125)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>781.674</u></b>	<b><u>936.358</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		681.674	836.358
		<b><u>781.674</u></b>	<b><u>936.358</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		818.084	1.227.140
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>818.084</b>	<b>1.227.140</b>
Udskudt skat		45.751	25.949
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>45.751</b>	<b>25.949</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>863.835</b>	<b>1.253.089</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.376	117.621
Andre tilgodehavender		74	7.002
Tilgodehavende selskabsskat		196.550	110.583
<b>Tilgodehavender</b>		<b>295.000</b>	<b>235.206</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.171.648	3.154.818
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.171.648</b>	<b>3.154.818</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.374.065</b>	<b>2.301.870</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.840.713</b>	<b>5.691.894</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.704.548</b>	<b>6.944.983</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1 2 2			
€ 0 0			
t 1 1			
€ 5 4			
k k			
r r			
- ÷ ÷			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		6.811.641	6.129.967
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.111.641</u></b>	<b><u>6.429.967</u></b>
Anden gæld		<u>592.907</u>	<u>515.016</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>592.907</u></b>	<b><u>515.016</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>592.907</u></b>	<b><u>515.016</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.704.548</u></b>	<b><u>6.944.983</u></b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

5

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	6.129.967	100.000	6.429.967
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	681.674	100.000	781.674
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>6.811.641</b>	<b>100.000</b>	<b>7.111.641</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.331.324	2.283.606
Pensioner	279.956	272.670
Andre omkostninger til social sikring	46.798	49.342
	<b>2.658.078</b>	<b>2.605.618</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	409.056	376.058
	<b>409.056</b>	<b>376.058</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	261.965	292.267
Ændring af udskudt skat	(19.802)	11.858
	<b>242.163</b>	<b>304.125</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.313.274
Afgange		(1.057.985)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.255.289</b>
Af- og nedskrivninger primo		(2.086.134)
Årets afskrivninger		(409.056)
Tilbageførsel ved afgang		1.057.985
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.437.205)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>818.084</b>

## **Noter**

### **5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

Indgående huslejekontrakter har en årlig husleje på 140 t.kr.